
 
V Praze dne 11. 12. 2017 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 a Rozhodnutí o změně zadávacích podmínek 

 

pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem:  

 

„VODOVOD CHOCERADY“ 

 

zadávanou dle § 53 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve 

zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

 

Zadavatel, Obec Chocerady, se sídlem Chocerady 267, 257 24 Chocerady, IČO: 002 

31 860, prostřednictvím osoby zmocněné jednat jménem zadavatele v právních věcech týkajících se 

shora uvedené veřejné zakázky na základě žádosti vysvětluje zadávací dokumentaci shora uvedené 

veřejné zakázky, poskytuje k zadávacím podmínkám toto vysvětlení zadávací dokumentace a 

současně upřesňuje a mění zadávací podmínky. 

 

Dotaz č. 1: 

 

Odpověď : 

 

V souvislosti se shora uvedeným dotazem zadavatel upřesňuje zadávací podmínky a uvádí, že 
zadavatel požaduje materiál nerezového potrubí a nerezových tvarovek třídy jakosti 1.4301 v 
souladu s výkazem výměr. Údaje o třídě jakosti nerezové oceli 1.4571 uvedené v technických 



 

 
 
 
zprávách, příl. D.2.1.1, D.2.2.1 a D.2.3.1, jsou administrativním pochybením, za které se zadavatel 
účastníkům omlouvá.  

 
 

Dotaz č. 2: 

 

 
 

Odpověď č. 2: 

 

V souvislosti se shora uvedeným dotazem zadavatel odkazuje na odpověď č. 1 tohoto vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

 
 

Dotaz č. 3: 

 

 
 

Odpověď č. 3: 

 

V souvislosti se shora uvedeným dotazem zadavatel uvádí, že demontáže stávajícího 

technologického zařízení v rámci PS 01 zahrnují trubní vedení v objektu stávající akumulační nádrže 

a její armaturní komory. Armaturní komora je určená k demolici, vlastní akumulační nádrž bude 

rekonstruovaná. 



 

 
 
 
 

Rozsah demontáží: jedná se o potrubní rozvody pitné vody včetně armatur do DN 100, materiál: 

kombinace PVC, PE a oceli (viz foto). Odhadovaná celková délka potrubí k demontáži: 80 m.  

 

Součástí demontáží je dále dávkovací sestava chlornanu sodného včetně rozvodu v hadičce. Jiné 

technologické zařízení se v objektu nenachází. 

 

Zadavatel v souvislosti s podaným dotazem poskytuje níže uvedenou fotodokumentaci: 

 

 
 

Dotaz č. 4: 

  

 
 

Odpověď č. 4: 

 

V souvislosti se shora uvedeným dotazem zadavatel uvádí následující: 

 

Rozsah demontáží PS 01 – viz odpověď na dotaz č. 3 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.. 

 



 

 
 
 
Rozsah demontáží PS 02 - ocelová potrubí a armatury do DN 100 (viz foto níže). Odhadovaná délka 

potrubí: 10 m. 

 

 
 

Rozsah demontáží PS 03 - 2 ks čerpadel v suchém provedení a navazující potrubní rozvody včetně 

armatur do DN 100, materiál: kombinace PE, litiny a oceli (viz foto níže). Odhadovaná celková délka 

potrubí k demontáži: 20 m. Součástí demontáží je dále dávkovací sestava chlornanu sodného včetně 

rozvodu v hadičce. 

 



 

 
 
 

 
 

Demontovaný materiál zůstává v majetku objednatele, který před demontáží určí případná zařízení 

k šetrné demontáži (čerpadla, vodoměry).

 
 

Dotaz č. 5: 

 



 

 
 
 

 

 
 

Odpověď č. 5: 

 

V souvislosti se shora uvedeným dotazem zadavatel uvádí, že text uvedený v příloze D.2.1.1 resp. D 

2.2.1 a D.2.3.1 je obecného charakteru. Ve skutečnosti bude u PS 01, PS 02 vždy nejprve vybudovaný 

nový objekt, který se zprovozní a připojí do systému. Teprve poté bude stávající objekt odstavený a 

následně rekonstruovaný. Tento postup nebude vyžadovat budování provizorních propojů. 

 

U PS 03 bude technologie nové ČS vybudovaná ve stávajícím objektu postupem 1+1, tj. jedno 

stávající čerpadlo zůstane v provozu a druhé se namontuje nové. Po zprovoznění nového čerpadla, 

se demontuje druhé stávající a namontuje nové. Tento postup umožní provedení rekonstrukce opět 

bez nutnosti budování provizorních propojů. 

 
 

Dotaz č. 6: 



 

 
 
 

 
  

Odpověď č. 6: 

 

V souvislosti se shora uvedeným dotazem zadavatel zčásti odkazuje na odpověď č. 5 tohoto 

vysvětlení zadávací dokumentace a uvádí, že budování provizorních propojů se nepředpokládá. 

Pokud by zhotovitel v rámci návrhu postupu svých montážních prací přesto uvažoval s realizací 

provizorních propojů, budou tyto oceněné v rámci jednotlivých PS v položce „Montáž“. 

 
 

Zadavatel současně rozhoduje o změně zadávacích podmínek, když prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. 

 

Nabídky je možné podávat nejpozději do 18. 12. 2017 do 10:00 hodin. 

 

 
Veškeré ostatní podmínky zůstávají beze změny. 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

________________________ 

Obec Chocerady 

JUDr. Tomáš Nevečeřal, advokát 

AK Janstová, Smetana & Nevečeřal 

na základě plné moci 

 


		2017-12-11T16:40:57+0100
	JUDr. Tomáš Nevečeřal




